8500 Ft 
Márti: 7070 Ft 
Toncsi: 7800 Ft 
Lotti: 10000 Ft 
Csongor: 3120 Ft 

Lotti 
 Csongor 
 Ricsi, Toncsi, Lotti 
 Toncsi 

b) 
3120 Ft < 7070 Ft < 7800 Ft < 8500 Ft < 10000 Ft 

8. feladat 
Hatezer-
hétszázötven 

Tízezer Négyezer-nyolcvan Hatezer-kettőszáztíz 

6750 10000 4080 6210 
6E 7sz 5t 10E 4E 8t 6E 2sz 1t 
6000 + 700 + 50 5000 + 5000 4000 + 80 6000 + 200 + 10 

9. feladat 
a) 
100-zal 
kevesebb 

10-zel 
kevesebb 

1-gyel 
kevesebb 

szám 1-gyel több 10-zel több 100-zal 
több 

899 989 998 999 1000 1009 1099 
2999 3089 3098 3099 3100 3109 3199